

Tordenhunden IVS
Fuglsangvej 175, 8471 Sabro

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 36 03 23 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2016.

Steffen Daniel Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tordenhunden IVS
Fuglsangvej 175
8471 Sabro

CVR-nr.: 36 03 23 40
Stiftet: 5. juni 2014
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steffen Daniel Jensen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Tordenhunden Holding IVS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. december 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsultation i forhold til software og programmering, udvikling og salg af software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633.4821.186.560. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.443301.781. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	5/6 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	633.482	1.186.560
1 Personaleomkostninger	-460.304	-782.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.575	-712
Driftsresultat	168.603	403.004
Andre finansielle indtægter	439	350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.867	-2.997
Resultat før skat	166.175	400.357
3 Skat af årets resultat	-39.732	-98.576
Årets resultat	126.443	301.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	200.000
Overføres til overført resultat	56.443	52.781
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.000
Disponeret i alt	126.443	301.781

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.525	22.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.525</u>	<u>22.100</u>
5	Deposita	0	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.525</u>	<u>28.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.525	151.763
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.788	3.852
	Periodeafgrænsningsposter	1.314	2.569
	Tilgodehavender i alt	<u>225.627</u>	<u>158.184</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.758</u>	<u>293.658</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>358.385</u>	<u>451.842</u>
	Aktiver i alt	<u>375.910</u>	<u>479.942</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000	1.000
7	Øvrige lovpligtige reserver	49.000	49.000
8	Overført resultat	109.224	52.781
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>229.224</u>	<u>302.781</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.032	1.098
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.032</u>	<u>1.098</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.541	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	41.165	97.478
	Anden gæld	90.948	68.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.654	176.063
	Gældsforpligtelser i alt	<u>145.654</u>	<u>176.063</u>
	Passiver i alt	<u>375.910</u>	<u>479.942</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	1/10 2015 - 30/9 2016	5/6 2014 - 30/9 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	445.312	658.950
Pensioner	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	2.064	3.150
Personalemkostninger i øvrigt	12.928	20.744
	460.304	782.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.867	2.997
	2.867	2.997
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.798	97.478
Årets regulering af udskudt skat	-66	1.098
	39.732	98.576
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	22.812	0
Tilgang i årets løb	0	22.812
Kostpris ultimo	22.812	22.812
Af- og nedskrivninger primo	-712	0
Årets afskrivninger	-4.575	-712
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.287	-712
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.525	22.100

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>6.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
7. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver primo	49.000	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>49.000</u>
	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	52.781	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.443</u>	<u>52.781</u>
	<u>109.224</u>	<u>52.781</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>200.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tordenhunden Holding IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.